
 
 

PROTOKÓŁ 

 

z posiedzenia  

 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 10 października  2021 r. 

 

zwołanego i prowadzonego  

 

w trybie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.).  

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 9.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu,  

4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu, 

5) Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

w tym w siedzibie Starostwa:  

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

 

oraz w trybie zdalnym 

1) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu,  

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

1) Aldona Zielińska - Dyrektor Wydziału OWO 

2) Magdalena Ślagowska – obsługa techniczna systemu informatycznego „eSesja”. 

3) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 



4) Irena Pilarska Skarbnik Powiatu 

Starosta przypomniał zasady zdalnego trybu obradowania Zarządu Powiatu w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, wynikające z zarządzenia Nr 25/20 Starosty Nakielskiego z dnia 

10 kwietnia 2020 r. 

Starosta potwierdził, że członkowie Zarządu zgodnie z §1 ust. 5 zarządzenia Nr 25/20 Starosty Nakielskiego  

z dnia 10 kwietnia 2020 r. poinformowali go o trybie udziału w posiedzeniu. 

Starosta potwierdził kworum w systemie informatycznym „eSesja” i stwierdził, że członek Zarządu biorący 

udział w posiedzeniu w trybie zdalnym korzysta z systemu wideokonferencji i za jego pośrednictwem weźmie 

udział  

w dyskusji.  

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  

niżej przedstawionej postaci: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji  

pt. Modernizacja ogrodzenia frontowego szpitala w Nakle nad Notecią przy ul. A. Mickiewicza 7. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sprostowania błędów pisarskich. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Nakielskiego informacji 

o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nakielskiego za rok szkolny 2021/2022. 

9. Wniosek w sprawie dalszego funkcjonowania linii komunikacyjnych w publicznym transporcie 

zbiorowym. 

10. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie nieodpłatnego 

udostępnienia sali konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski w roku szkolnym 2022/2023 przez 2 dni  

w tygodniu, w celu realizacji podstawy programowej. 

11. Wniosek Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie sp. z o.o. w sprawie wycinki drzewa rosnącego przy 

budynku szpitala w Nakle nad Notecią. 

12. Pismo Ministra Infrastruktury dotyczące dalszej realizacji projektu pn. „Przebudowa pomieszczeń 

warsztatowych budynku Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią na cele pracowni 

nawigacyjnej wraz z zakupem wyposażenia”. 



13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

nakielskiego na rok 2022.  

14. Wolne wnioski. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

 Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

 

Pani Beata Danielewska Szymczak straciła łączność techniczną z członkami zarządu. 

 

Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 9.45 ponownie stwierdził quorum 

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu,  

Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

w tym w siedzibie Starostwa:  

Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 

Magdalena Ślagowska – obsługa techniczna systemu informatycznego „eSesja”. 

Roman Swiątek-Kuehn – Sekretarz Powiatu 

Irena Pilarska Skarbnik Powiatu 

 

 

 

 

Ad.5/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji  

pt. Modernizacja ogrodzenia frontowego szpitala w Nakle nad Notecią przy ul. A. Mickiewicza 7. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.6/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sprostowania błędów pisarskich. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.7/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

 



Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.8/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Nakielskiego informacji o 

stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nakielskiego za rok szkolny 2021/2022. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.9/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

nakielskiego na rok 2022.  

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

 

Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.00 ponownie stwierdził quorum   

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu,  

Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

Beata Danielewska- Szymczak 

w tym w siedzibie Starostwa:  

Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

W trybie zdalnym: 

Beata Danielewska -Szymczak 

 

 

Ad.10/ Wniosek w sprawie dalszego funkcjonowania linii komunikacyjnych w publicznym transporcie 

zbiorowym. 

 

Zarząd Powiatu przy 5 głosach ,,za” zdecydował utrzymać dalsze funkcjonowanie linii komunikacyjnych w roku 

2023 wymienionych we wniosku WWK.7140.51.2022 z dnia 6.10.22r.  

 

Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał dyrektora do wystosowania pisma do Wojewody Kuj.-pom. 

przekazanie informacji do stosownego  Ministerstwa o  wszczęcie procedury mającej na celu zmianę przepisu w 

ustawie zwiększającej  wzrost dopłaty  o minimum 1 zł z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 

 

 

Ad.11/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie nieodpłatnego 

udostępnienia sali konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski w roku szkolnym 2022/2023 przez 2 dni  

w tygodniu, w celu realizacji podstawy programowej. 

 

Zarząd Powiatu przy 5 głosach ,,za” wyraził zgodę wnioskodawcy na nieodpłatnego udostępnienia sali 

konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski w roku szkolnym 2022/2023 przez 2 dni  

w tygodniu, w celu realizacji podstawy programowej, do końca  bieżącego roku. 

 

Ad.12/ Wniosek Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie sp. z o.o. w sprawie wycinki drzewa rosnącego przy 

budynku szpitala w Nakle nad Notecią. 



 

Zarząd Powiatu przy 5 głosach przeciw  nie wyraził zgody na wycinki drzewa o które prosił wnioskodawca. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu poprosił o wskazanie innego miejsca pod wymieniona inwestycję na terenie 

szpitala nakielskiego. 

 

 

Ad.13/ Pismo Ministra Infrastruktury dotyczące dalszej realizacji projektu pn. „Przebudowa pomieszczeń 

warsztatowych budynku Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią na cele pracowni 

nawigacyjnej wraz z zakupem wyposażenia”. 

Zarząd Powiatu zdecydował, że odpowiedzi na ww. wniosek udzieli Starosta Nakielski. 

Ad.14/Wolne wnioski 

Wicestarosta Nakielski zgłosił wniosek aby dokonać wizji lokalnej w ZSS w Karnowie w celu sprawdzenia 

przyczyny powiększającej się szczeliny miedzy podłoga a ścianą w nowo wybudowanym obiekcie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie  zdecydował, aby wydział architektury i budownictwa wraz z PINB w Nakle 

dokonał wizji lokalnej w nowo wybudowanym obiekcie ZSS w Karnowie. Przedmiotem wizji ma być  

znalezienia przyczyny powiększającej się szczeliny między ścianą a podłoga wewnątrz budynku. Sprawę należy 

potraktować jako pilną. 

 

Ad.15/ Zakończenie posiedzenia 

 

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 

zakończył obrady Zarządu Powiatu.            

 

Protokołował: 

Aldona Zielińska  

 

Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………. 

 

Wicestarosta 

 

Tomasz Miłowski ................................................ 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 

 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 

 

                                                    Jarosław Schulz    -    ………………………… 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


